PROCESSO Nº SEI-E-26/72.835/2004 - MIQUILINA MACHADO DE
CARVALHO, matrícula nº 00/0221.778-4, ID 20834977 - ANOTE-SE,
nos termos do artigo 80, inciso III, do Decreto nº 2.479, de
08.03.1979, c/c a Lei nº 8.213, de 24.07.1991, artigo 96, inciso VII, o
período de 01.11.2000 a 31.03.2002, no total de 515 (quinhentos e
quinze) dias de efetivo exercício prestado à FUNDAÇÃO DE APOIO À
ESCOLA TÉCNICA - FAETEC.

PROCESSO N° SEI-260005/000494/2022 - TORNA SEM EFEITO o
Despacho de 02.08.2022 da Chefe de Gabinete da FAETEC na 2ª co-
luna da página 40 do DOERJ de 03.08.2022 que defere a redução da